



平成18年3月期中間決算概要

貸借対照表

(平成17年9月30日現在)

(単位:百万円)

資産の部		負債及び資本の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	5,767	流動負債	5,523
固定資産	12,586	固定負債	2,671
有形固定資産	2,868	資本金	4,000
無形固定資産	141	資本剰余金	16
投資その他の資産	9,576	利益剰余金	5,235
		株式等評価差額金	907
資産合計	18,353	負債資本合計	18,353

損益計算書

自平成17年4月1日

至平成17年9月30日

(単位:百万円)

科目	金額
営業収益	11,997
営業費用	11,391
営業利益	178
営業外損益	707
経常利益	885
特別利益	-
特別損失	-
税引前中間(当期)純利益	885
法人税、住民税及び事業税	360
法人税等調整額	29
中間(当期)純利益	554
前期繰越利益	1,876
中間(当期)未処分利益	2,431